Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 
488055 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις  09-07-2020. 

Η Συνεδρίαση έλαβε χώρα διά τηλεδιάσκεψης, σε εφαρμογή της από 11/03/2020 Π.Ν.Π. (ΦΕΚ 
55/τ.Α΄/11-3-20). 

Θέμα 12
ο 

Έγκριση δαπάνης 5.112,00€ (πέντε χιλιάδων εκατό δώδεκα ευρώ) για την επιστροφή ποσών 
αχρεωστήτως εισπραχθέντων από παράβολα και τέλη αδείας για μεταβίβαση οχημάτων της Δ/νσης 
Μεταφορών και Επικοινωνιών της Π.Ε.Α.Α. 

Παρόντες: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Νικόλαος Πέππας και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.:

[...]

2 KAJTAZI TETEM ΕΘΝΙΚΗ 165,00 

3 ΑΦΟΙ Ε.&Α.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΚΗ 
Ο.Ε 

EUROBANK 4.782,00 

ΣΥΝΟΛΟ  5.112,00 

Εισηγούμαστε 

Την έγκριση δαπάνης για την πληρωμή επιστροφής συνολικού ποσού: 5.112,00€ ( πέντε χιλιάδων εκατό 
δώδεκα ευρώ) ως αχρεωστήτως εισπραχθέντων εσόδων από τέλη μεταβίβασης αυτοκινήτων – 
οχημάτων της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της Π.Ε.Α.Α., ως ο ανωτέρω πίνακας δικαιούχων 
και ποσών. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προϋπολογισμού οικ. έτους 2020 της Περιφέρειας Αττικής –